Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Alameda dos Maracatins, 1217, Cj. 305, Moema, São Paulo, SP – CEP 04089-014

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000
Tel (11) 55421848 CNPJ 73.027.690/0001-46

www.santacasachavantes.org
E-mail: contato@santacasachavantes.org

DIVULGAÇÃO DE CARGOS E SALÁRIOS

FERRAZ DE VASCONCELOS – CONTRATO DE GESTÃO Nº 163/2020

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES, associação civil de

direito privado, sem fins lucrativos, filantrópico, com sede social na Rua Maria

Ferreira, nº 22, Município de Chavantes, Estado de São Paulo, CEP 18970-000, com

endereço eletrônico: contato@santacasachavantes.org, devidamente representada

por seu Presidente Dr. Anis Ghattas Mitri Filho, Contratada pelo Município de Ferraz

de Vasconcelos através do Contrato de Gestão Emergencial nº 163/2020, cumprindo

a Cláusula 11.1, torna público os cargos e salários:

Cargo Salário Base

Auxiliar Administrativo R$ 1.186,00

Enfermeiro(a) R$ 2.701,81

Técnico(a) de Enfermagem R$ 1.186,00

Por fim, cumpre esclarecer que o vale alimentação e o vale transporte não

fazem parte do valor supracitado, bem como, poderá ser pago insalubridade aos

colaboradores que estão inseridos nas atividades do artigo 189 e seguintes da

Consolidação das Leis Trabalhistas.

São Paulo, 01 de setembro de 2020.

Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Anis Ghattas Mitri Filho

Presidente

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org